
Votre fiche bien 

470 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 0164428078

Guy HOQUET GUIGNES
54, rue de Troyes 
77390 GUIGNES

Maison Verneuil L'étang175 m2
VERNEUIL L ETANG 77390

Maison Verneuil L'étang175 m2
Venez découvrir cette belle maison de 8 pièces de 187m2 située à Verneuil l'Etang à deux minutes à pied
de la gare. 
Proche des commodités, avec plusieurs écoles (maternelle, élémentaire et collège) où vos enfants
n'auront que quelques minutes pour s'y rendre, pharmacie, boulangerie, bureau de poste...

Composée au rez-de-chaussée, d'une entrée, cuisine aménagée et équipée (hotte, plaque, four, micro-
onde, four à pizza), salon, magnifique double séjour cathédrale avec cheminée fonctionnelle, chambre
avec douche, WC.
A l'étage trois chambres, une salle de bains avec douche et jacuzzi, belle pièce palière, salle d'eau.
Sous-sol total avec sauna, cave à vin, garage pouvant accueillir deux voitures. 

Le tout sur un terrain de 1370m2 avec une belle dépendance vous permettant de stocker vos
équipements de jardinage et stockage de bois, arbres fruitiers, bassin, puit.

N'hésitez plus et appelez notre agence pour effectuer une visite !

Disponible mi décembre !

187 m²  8 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde



Fiche technique du bien

Lotissement Non

Nombre étages 1

Distance Commerces 1 km

Distance Train 1 km

Accès Bus 1 min

Accès RER 1 min

Accès Ecole 5 min

Bien en copropriété Non

Jardin Oui

Année construction 1980

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

Cuisine Semi-ouverte Aménagée Equipée

Type Chauffage Individuel

Eau chaude Ballon électrique

Cheminée Foyer ouvert

Type de Stationnement GarageFerme,Extérieur

Nombre garages/Box 1



Bilan énergétique

Photos du bien

Digicode
Non

Piscine Non

Accès handicapés Non

Gardien Non

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 183 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 2210€ et 3060€ au 01/01/2021
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